

**Addendum
No. 3**

Addendum Date: January 25, 2018

Project: Office Renovations at the Delaware State Fire School

DFM Project No: MC0000392875

The work herein shall be considered part of the bid documents for the referenced project and carried out in accordance with the following supplemental instructions issued in accordance with the Contract Documents without change in Contract Sum or Contract Time. Acknowledge receipt of addendum on the bid form as indicated.

Contractor Questions / Responses:

1. **Question** - Spec Section 012100 allowance states \$10,000, yet the bid form states \$7,500. Please Clarify.
Response – \$7,500 on the Bid Form is the correct amount.
2. **Question** – Our painting subcontractor has asked if PPG can be added as a paint supplier-manufacturer?
Response – PPG is an acceptable substitution for a paint supplier.

END